

100% placement of B.Tech (Agril. Engg.) final year students of College of Agricultural Engineering and Technology Junagadh Agricultural University, Junagadh

College of Agricultural Engineering and Technology, Junagadh Agricultural University, Junagadh has arranged the placements programmes for the final year B.Tech (Agril. Engg.) students under the guidance of Dr. P. M. Chauhan, Principal and Dean, CAET, JAU, Junagadh and Dr. H.D. Rank, Professor & Head, Soil and Water Conservation Engineering Department. In this programme, Mahindra & Mahindra, Mumbai; VST Tractor-Bangalore; New Holland Ltd. (CNH INDUSTRIES (I) Pvt. Ltd.); Jain Irrigation System- Jalgaon; Shaktiman Agro – Rajkot; Agro Star Pvt. Ltd. - Gandhinagar and Lancer Laser Tech. Ltd.-Mehsana have participated in these placement drives. In addition to this, National Innovation Foundation, Gandhinagar also took part in the placement process. 100% students got placement in the reputed companies and NGO. Under this placement programs, final year college students were offered jobs by various companies. Through this placement the student could get a maximum of Rs. 4.75 lakh per annum package with average package of Rs. 3.00 lakh per annum. For this achievement, Vice-Chancellor of Junagadh Agricultural University Dr. V.P. Chovatia has praised the work of training and placement cell.



Glimpses of placement programme by VST Tractor, Bangalore



Glimpses of placement programme by Bhoomi Agro Industry-Rajkot & Jain Irrigation System, Jalgaon



જુનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જુનાગઢ હેઠળની કૃષિ ઈજનેરી અને ટેકનોલોજી કોલેજના અંતિમ વર્ષના વિદ્યાર્થીઓનું ૧૦૦% પ્લેસમેન્ટ

જુનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જુનાગઢ હેઠળની કૃષિ ઈજનેરી અને ટેકનોલોજી કોલેજના અંતિમ વર્ષના વિદ્યાર્થીઓ માટે કોલેજના આચાર્ય અને ડીનશ્રી ડો.પી.એમ.ચૌહાણ તથા જમીન અને જળ સંરક્ષણ ઈજનેરી વિભાગનાં વડા ડો.એચ.ડી.રાંકનાં માર્ગદર્શન હેઠળ પ્લેસમેન્ટનું આયોજન કરવામાં આવેલ હતું. જે અંતર્ગત મહિન્દ્રા એન્ડ મહિન્દ્રા, મુંબઈ, VST ટ્રેક્ટર- બેંગ્લોર, ન્યુ હોલેન્ડ લી. (CNH INDUSTRIES (I) Pvt. Ltd.), જૈન ઈરીગેશન સીસ્ટમ- જલગાંવ, શક્તિમાન એગ્રો -રાજકોટ, એગ્રો સ્ટાર પ્રા.લી.- ગાંધીનગર તેમજ લાન્સર લેસર ટેક. લી.-મહેસાણા જેવી ખ્યાતનામ કંપનીઓમાં તેમજ નેશનલ ઇનોવેશન ફાઉન્ડેશન, ગાંધીનગર ઉપરાંત અન્ય ખાનગી કંપનીઓમાં વિદ્યાર્થીઓનું ૧૦૦% પ્લેસમેન્ટ કરવામાં આવેલ છે.

આ પ્લેસમેન્ટ પ્રોગ્રામ હેઠળ કોલેજના ૩૫ થી વધારે વિદ્યાર્થીઓને વિવિધ કંપનીઓ દ્વારા જોબ ઓફર કરવામાં આવી હતી. આ પ્લેસમેન્ટ દ્વારા વિદ્યાર્થીને મહત્તમ રૂ. ૪.૭૫ લાખ પ્રતિ વર્ષનું પેકેજ આપવામાં આવ્યું છે. તેમજ સરેરાશ પેકેજ રૂ. ૩.૦૦ લાખ પ્રતિ વર્ષ મેળવેલ છે.

આ સિદ્ધિ માટે જુનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટીનાં કુલપતિ ડો. વી.પી.ચોવટીયા સાહેબે કોલેજ હેઠળના ટ્રેનીંગ અને પ્લેસમેન્ટ સેલની કામગીરીને બિરદાવી હતી.



VST ટ્રેક્ટર- બેંગ્લોર દ્વારા આયોજીત પ્લેસમેન્ટ પ્રોગ્રામ



ભૂમિ એગ્રો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ- રાજકોટ તેમજ જૈન ઈરીગેશન સીસ્ટમ- જલગાંવ દ્વારા આયોજીત પ્લેસમેન્ટ પ્રોગ્રામ